A Prefeita do Município de Tacaimbó, Estado de Pernambuco no uso

de suas atribuições e tendo em vista o que dispõe o Art. 8n, inciso I da

Lei n" 874, de27 de novembro de2024 (LOA 2025).

DECRETA

Art. 'lo - Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor dc RS

2.234.000,00 (Dois Milhões, Duzentos e Trinta e Quatro Mil Reais).
destinado a dotação orçamentária abaixo discriminada:

2IOOI - GABINETE DO PREFEITO
04t2204012.063 - MANUTENÇÃO DAS A'flvlDADES CERAIS
DO GABINETE DO PREFEITO
33903300 - Passagens e Despesas com Locomoção
501 - Outros Recursos não Vinculados RS 10.000,00